

Nota voor burgemeester en wethouders

Team
DEV-BLD

Onderwerp

Vorbereidingskosten Speelgoedmuseum Kantongerecht

1- Notagegevens

Notanummer 2018-001697
Datum 09-10-2018
Programma:
10 Economie, kunst en cultuur
Portefeuillehouder Weth. Verhaar

2- Bestuursorgaan

B & W 23-10-2018
 Raad --
 Burgemeester --

College van B & W

- Burgemeester - Weth. Kolkman
- Weth. Grijzen - Weth. Rorink
- Weth. Verhaar - Weth. Walder

Besluitenlijst	d.d.		d.d.		d.d.
<input type="checkbox"/> Akkoordstukken	--	<input type="checkbox"/> Openbaar	--	<input type="checkbox"/> Besloten	--

Routing	d.d.	par.	
Wethouder Cultuur	18-10-2018	<input type="checkbox"/> adj.secr.	--
Regiemanager	16-10-2018	<input checked="" type="checkbox"/> gem.secr.	18-10-2018
Programmamanager Kunst en Cultuur	15-10-2018	BIS Openbaar	
Status		Definitief 2018-10-25	

Bijlagen

Declaraties Franken Vastgoed en Stichting Deventer Verhaal

B & W d.d.: 23-10-2018

Besloten wordt:

- 1 Een bedrag van € 22.973 te verstrekken aan de stichting Deventer Verhaal en een bedrag van € 22.109,45 aan Franken Vastgoed als bijdrage in de door hen gemaakte onkosten bij de planvoorbereiding van het Speelgoedmuseum in het vml. Kantongerecht, het Bouwershuis;
- 2 de nota en het besluit openbaar te maken.

Financiële aspecten:

Financiële gevolgen voor de gemeente?	Ja
Begrotingswijziging	Nee
Financiële gevolgen opvangen	
binnen de door de raad beschikbaar gestelde middelen t.b.v. de planvoorbereiding en investeringsbijdrage Speelgoedmuseum	

Voorstel openbaarmaking conform Wet Openbaarheid Bestuur (Wob)

- De nota en het besluit openbaar te maken
 De nota en het besluit openbaar te maken vergezeld van bijgaand persbericht
 De nota en het besluit openbaar te maken nadat
- De nota en het besluit openbaar te maken, behalve...
- Het besluit openbaar te maken, maar niet de nota, gelet op artikel:
- De nota en het besluit niet openbaar te maken, gelet op artikel:

Kennisgeving/ Bekendmaking Awb

Kennisgeving (publicatie) conform Awb
Bekendmaking conform Awb

Nee
Nee

ADVIESRADEN:

Moet een van de adviesraden gehoord worden of op de hoogte gesteld?

Nee

Toelichting

Inleiding

Bij de bespreking van het concept bedrijfsplan voor het Speelgoedmuseum in het Bouwershuis tijdens de raadsvergadering op 7 maart jl. heeft het college meegedeeld met een voorstel te komen voor een bijdrage in de onkosten die beide partijen, de Stichting Deventer Verhaal en Franken Vastgoed, moesten maken bij de verdere uitwerking van de plannen.

Op 18 april heeft de raad op voorstel van het college besloten een bedrag van €75.000 beschikbaar te stellen als bijdrage in de voorbereidingskosten voor het opstellen van een compleet en volwaardig bedrijfsplan voor het Nationaal Speelgoedmuseum en deze middelen te dekken uit de gereserveerde middelen voor de investering in het Nederlands Speelgoedmuseum.

Wij hebben de Stichting Deventer Verhaal en Franken Vastgoed gevraagd een overzicht te geven van door hen gemaakte externe kosten vanaf 7 maart 2018.

Beide partijen hebben een overzicht van door hen gemaakte kosten ingediend.

Deventer Verhaal gaf een overzicht van bestedingen met een totaal bedrag van €27.998,--. Na aftrek van gemaakte kosten in de periode voor 7 maart blijft een bedrag over van €22.973

Franken Vastgoed stuurde een overzicht met een totaal van €42.074,45.

Hierbij zaten twee facturen vanwege gemaakte uren door H3R Holding en Franken Holding BV; beide BV's zijn eigendom van Dhr. Franken. Deze beide facturen hebben betrekking op door de eigen organisatie bestede uren. Net als bij Deventer Verhaal bieden wij geen vergoeding voor deze kosten. Na aftrek van genoemde facturen resteert bij Franken Vastgoed een te vergoeden bedrag van €22.109,45.

Beoogd resultaat

De beide partners betrokken bij de planvoorbereiding voor het Speelgoedmuseum in het Bouwershuis krijgen een bijdrage in de door hen gemaakte externe kosten.

Kader

Besluitvorming in de raad inzake het Speelgoedmuseum.

Argumenten voor en tegen

Op 18 april heeft de raad besloten hiervoor een bedrag van maximaal €75.000 beschikbaar te stellen.

Extern draagvlak (partners)

Wij hebben de bedragen, genoemd in dit voorstel, mondeling meegedeeld aan beide partijen.

Financiële consequenties

In totaal wordt een bedrag van €45.082,45 uitgekeerd aan beide partijen en ten laste gebracht van het door de raad op 18 april beschikbaar gestelde budget van €75.000.

Aanpak/uitvoering

Na goedkeuring door het college zullen de bedragen beschikbaar worden gesteld.

Overzicht van bestedingen voor contractmanagement en extern advies m.b.t. Het Nederlands Speelgoedmuseum

Leverancier	Omschrijving	Bestedingen voor Contractmanagement en extern advies
375 - JPR Advocaten Coöperatief U.A.	Honoraria april M. van Leeuwen inzake Franken	€ 1.053,00
375 - JPR Advocaten Coöperatief U.A.	Werkzaamheden mei 2018 JPR Advocaten Coöperatief U.A.	€ 324,00
Totaal 375 - JPR Advocaten Coöperatief U.A.		€ 1.377,00
607 - Deddens Projectmanagement en Advies	Deddens Projectmanagement en Advies - 2018_03	€ 2.801,00
607 - Deddens Projectmanagement en Advies	Deddens Projectmanagement en Advies - 2018_04	€ 2.635,00
Totaal 607 - Deddens Projectmanagement en Advies		€ 5.436,00
825 - Brink Management / Advies	Advies en contractmanagement T Verhulst en M Zwemmer dec '17	€ 1.110,00
825 - Brink Management / Advies	Brink Management / Advies - B1800178	€ 3.915,00
825 - Brink Management / Advies	Advies en contractmanagement Speelgoedmuseum Deventer	€ 2.060,00
825 - Brink Management / Advies	Uren maart 2018 Brink Management / Advies - B1800420	€ 7.410,00
825 - Brink Management / Advies	Brink Management / Advies - B1800503	€ 5.690,00
825 - Brink Management / Advies	Uren Mei M. Zwemmer	€ 1.000,00
Totaal 825 - Brink Management / Advies		€ 21.185,00
Besteding		€ 27.998,00



Raalterweg 36
8124 AE Wesepe
06-86868115
bouwbedrijfovermars@gmail.com

K.V.K.: 69062595
BTW: NL857712366B01

H. Franken (Museumproject)
Nederland

Bank: ABN AMRO
IBAN: NL19ABNA0248103326

Factuur

Factuurnummer	2018-0168	Factuurdatum	30-06-2018
Debiteurnummer	10064	Vervaldatum	14-07-2018
		Afleverdatum	30-06-2018

Betaalde facturen voor het Museumproject H.M. Franken

Beschrijving	Prijs	btw	Totaal (excl. btw)
Doorbelaste kosten Museumproject	€ 15.229,82	V 21%	€ 15.229,82
btw naam	btw %	Basisbedrag	btw bedrag
V 21%	21,00	€ 15.229,82	€ 3.198,26
Totaal (excl. btw)			€ 15.229,82
btw			€ 3.198,26
Totaal			€ 18.428,08

Wij verzoeken u vriendelijk het bedrag binnen 14 dagen over te maken onder vermelding van het bovenstaande factuurnummer. Op alle diensten zijn onze algemene voorwaarden van toepassing. Deze kunt u downloaden op onze website.

Bouwbedrijf Overmars B.V.
O.v.v. Advieswerkzaamheden Brink 11-12
Raalterweg 36
8124 AE Wesepe

Factuurnummer: 21804
Factuurdatum: 09-05-2018

Factuur productie brochure Brink 11-12

Concept & advies

2 uur à € 60 € 120,00

Projectmanagement & uitvoering

7 uur à € 60 € 420,00

Tekstschrijven/redigeren

Service conform afspraak € 0,00

Opmaak

12 pagina's € 456,00

Drukwerk

Brochure (spoed) 12 pagina's A4 full colour geprint. Afwerking, vouwen en nieten van A3 naar A4. Papier, 42 x 29,7 wit PrintSpeed Laserjet 300 grs aan 2 zijden

Oplage 20 ex € 87,95

Totaal € 1083,93

Btw 21% € 227,63

Te betalen € 1311,58

Betaling s.v.p. binnen 14 dagen na factuurdatum o.v.v. factuurnummer

IBAN: NL 41 INGB 0673 9173 55
BIC: INGBNL2A

Bouwbedrijf Overmars Wesepe B.V.

 Raalterweg 36
 8124 AE Wesepe

 Factuurnummer: 18-00059-17OV01
 Werknummer : 18-00130
 Factuurdatum : 11-06-2018

 Uw B.T.W. nummer:
 Ons B.T.W. nummer: NL 1290.41.415.B02

Omschrijving				Totaal	BTW
KOPIE					
Speelgoed Museum Deventer					
Arbeid 3HU30	Uren	23,000 uur	75,00	1.725,00	1
Arbeid 00219	Uren berekening installaties	5,750 uur	75,00	431,25	1
Netto	:			2.156,25	
Btw-code 1	2.156,25	21,00	452,81	452,81	
Totaal	:		€	2.609,06	

Betaling gaarne binnen 14 dagen na factuurdatum o.v.v. factuurnummerHU

Bouwbedrijf Overmars B.V.
De heer F.M. Franken
Ds. E. Kreikenlaan 12
8124 AP WESEPE

Enschede, 11 juni 2018

Inzake : Franken Vastgoed Beheer / Advies
Dossiernummer : 201876011
Declaratienummer : 20180062
Behandelaar : mr. M. Huizingh

Honorarium	€	1.127,00
Kantoorkosten 6%	€	67,62
	€	1.194,62
21% btw	€	250,87
Totaal te voldoen	€	1.445,49

IBAN : NL15 RABO 0113 2660 06
BIC : RABO NL2U
Btw-nr. : NL 8526.13.556.B.01

Betaling graag binnen 14 dagen op IBAN NL 15 RABO 0113 2660 06

Urenspecificatie

Declaratienummer : 20180062
Dossiernummer : 201876011
Dossier : Franken Vastgoed Beheer / Advies
Periode : van 7 mei 2018 tot en met 8 mei 2018

Datum	Medewerker	Omschrijving	Tijd
		Franken Vastgoed Beheer / Advies	
07-05-2018	mr. M. Huizingh	Bespreking cliënt, incl. voorbereiding	1,6
08-05-2018	mr. M. Huizingh	bestudering stukken, opstellen advies, e-mail cliënt	3,1
08-05-2018	mr. M. Huizingh	tel. Tanja Wortel	0,2
		Totaal	4,9

KOPIE



IBZ



Raadgevend
Ingenieursburo

FACTUUR

Kopie 1

Bouwbedrijf Overmars BV
Raalterweg 36
8124 AE WESEPE

Projectnr : 180185 Verbouw pand Brink 11-12 te
Deventer

Debiteurnr: D01923

Referentie: Advieskosten Brink 11-12

Factuurnummer : 20180347

Factuurdatum : 30-04-2018

Omschrijving	Bedrag
Verr.post: 001 Berekening belastbaarheid	750,00
Berekening belastbaarheid vloeren	

KOPIE

Subtotaal	€	750,00
BTW 21,0%	€	157,50
Totaal inclusief B.T.W.	€	907,50

Betalingsconditie : Bet binnen 14 dagen
Bij betaling s.v.p. vermelden : D01923 / 20180347

IBZ Ingenieursburo Van der Zwan B.V.

Bezoekadres Postadres Tel.: (0548) 63 19 19
Kalanderstraat 29 Postbus 230 Email: info@ibz-bv.nl
7461 JL Rijssen 7460 AE Rijssen Internet: www.ibz-bv.nl

IBAN NL38RABO0133399397
KvK Enschede 06.05.99.94
BTW nr. NL8068.04.245.B.01

Betalingen binnen 14 dagen. Op alle door ons te sluiten overeenkomsten zijn van toepassing de aan ommezijde afgedrukte algemene voorwaarden, zoals gedeponneerd bij de KvK te Enschede en in aanvulling daarop de RVOI-voorwaarden (RVOI 2001). Een afschrift van deze RVOI-voorwaarden wordt u op eerste verzoek toegezonden.

Raalterweg 36
8124 AE Wesepe

Factuur

Factuurnummer : fact09213
Factuurdatum : 30-04-2018
Vervaldatum : 14-05-2018

Omschrijving	Aantal	Bedrag	BTW	Totaal
Geraamde uren 17-3-2018 t/m 23-04-2018 t.b.v. schetsplan, PAR, overleg en Calculatie (zie bijgevoegde specificatie)	40	€ 70,00	21%	€ 2.800,00
Exteren onderzoek brandveiligheid en vluchtwegen	1	€ 420,00	21%	€ 420,00
Totaal exclusief BTW:				€ 3.220,00
BTW (21%):				€ 676,20
Totaal:				€ 3.896,20

KOPIE

Het openstaande bedrag van € 3.896,20 dient binnen 14 dagen overgemaakt te zijn op rekeningnummer NL42INGB0001016794 onder vermelding van het factuurnummer fact09213.

MOLENWEG 40
7431 BK DIEPENVEEN
T 0570 - 593141
INFO@PETERVANWOERDEN.NL
WWW.PETERVANWOERDEN.NL

BTW NR. NL.1454.99.108.B01
BANKREK. INGB 0001 0167 94
KVK NR. 08189868

Urenspecificatie

Van: Peter van Woerden Architect
Klant: Bouwbedrijf Overmars B.V.
Periode: 17 maart 2018 - 27 april 2018

Datum	Project	Omschrijving	Uren	Prijs / uur	Totaal
17 maart 2018	1124 - Brink 11-12	Ruimtenummers toevoegen	1:00	€ 70,00	€ 70,00
19 maart 2018	1124 - Brink 11-12	Overleg bij Deventer verhaal	2:30	€ 70,00	€ 175,00
20 maart 2018	1124 - Brink 11-12	Bezoek pand met opdrachtgever en Jan Huurdeman	2:00	€ 70,00	€ 140,00
20 maart 2018	1124 - Brink 11-12	Vorbereiding ruimteboek en raming	0:30	€ 70,00	€ 35,00
21 maart 2018	1124 - Brink 11-12	Bezoek pand met Henry en Tanja	2:30	€ 70,00	€ 175,00
21 maart 2018	1124 - Brink 11-12	Tekenwerk ruimtes, route, toiletgroep en kleine wijzigingen	2:00	€ 70,00	€ 140,00
21 maart 2018	1124 - Brink 11-12	Vorbereiden ruimteboek en overleg met Tanja	1:00	€ 70,00	€ 70,00
21 maart 2018	1124 - Brink 11-12	Invullen Ruimteboek	1:30	€ 70,00	€ 105,00
22 maart 2018	1124 - Brink 11-12	Overleg met Henry en Tanja	1:30	€ 70,00	€ 105,00
22 maart 2018	1124 - Brink 11-12	Tekeningen aanpassen	1:00	€ 70,00	€ 70,00
22 maart 2018	1124 - Brink 11-12	Motivatje schijven en ruimteboek werkbaar maken	0:45	€ 70,00	€ 52,50
23 maart 2018	1124 - Brink 11-12	Overleg bij DV	3:30	€ 70,00	€ 245,00
26 maart 2018	1124 - Brink 11-12	Overleg met DV in Brink 11-12	3:00	€ 70,00	€ 210,00
26 maart 2018	1124 - Brink 11-12	Ontwerpwerk lift en tekenwerk	1:00	€ 70,00	€ 70,00
27 maart 2018	1124 - Brink 11-12	Tekenwerk	2:00	€ 70,00	€ 140,00
27 maart 2018	1124 - Brink 11-12	Invullen Ruimteboek	1:30	€ 70,00	€ 105,00
27 maart 2018	1124 - Brink 11-12	Uitzoeken lift en quickscan vluchtwegen aanvragen	1:00	€ 70,00	€ 70,00
28 maart 2018	1124 - Brink 11-12	Overleg bij DEventer verhaal en opmeten pand	2:00	€ 70,00	€ 140,00
28 maart 2018	1124 - Brink 11-12	Tekenwerk nav overleg	0:30	€ 70,00	€ 35,00
30 maart 2018	1124 - Brink 11-12	Tekeningen en motivatie aanpassen en verzenden	1:30	€ 70,00	€ 105,00
5 april 2018	1124 - Brink 11-12	Overleg Annika van Loon en overleg PAR	2:30	€ 70,00	€ 175,00
5 april 2018	1124 - Brink 11-12	Overleg over quickscan brandveiligheid met LievenseCSO	0:30	€ 70,00	€ 35,00
9 april 2018	1124 - Brink 11-12	Overleg bij Deventer verhaal	2:00	€ 70,00	€ 140,00
10 april 2018	1124 - Brink 11-12	Bezoek pand met Jan incl voorbereiding	4:00	€ 70,00	€ 280,00

Datum	Project	Omschrijving	Uren	Prijs / uur	Totaal
13 april 2018	1124 - Brink 11-12	Tekenen trap, lift, tochportaal 3D en vergelijk lift schrijven	1:30	€ 70,00	€ 105,00
16 april 2018	1124 - Brink 11-12	Overleg bij DV en bezoek pand met Jan	2:30	€ 70,00	€ 175,00
17 april 2018	1124 - Brink 11-12	Bijwerken tekeningen: voorzetwanden, portaal, schuifdeuren, lift, meterkasten, cv's	2:00	€ 70,00	€ 140,00
18 april 2018	1124 - Brink 11-12	Afronden tekeningen t.b.v. calculatie en afstemming met Jan en Tanja	2:00	€ 70,00	€ 140,00
23 april 2018	1124 - Brink 11-12	Schrijven teksten t.b.v. presentatieboekje	0:30	€ 70,00	€ 35,00
23 april 2018	1124 - Brink 11-12	Overleg met Tanja over presentatieboekje en aanpak vervolg	0:45	€ 70,00	€ 52,50
24 april 2018	1124 - Brink 11-12	Maken presentatieplaatjes tbv boekje	2:00	€ 70,00	€ 140,00
25 april 2018	1124 - Brink 11-12	3D model maken	1:00	€ 70,00	€ 70,00
			53:30		€ 3.745,00

KOPIE

Raalterweg 36
8124 AE Wesepe

Factuur

Factuurnummer : fact09214
Factuurdatum : 30-04-2018
Vervaldatum : 14-05-2018

Omschrijving	Aantal	Bedrag	BTW	Totaal
Uren 1-1-2018 t/m 16-3 2018 t.b.v. schetsen en PAR (zie bijgevoegde specificatie)	14,5	€ 70,00	21%	€ 1.015,00
Totaal exclusief BTW:				€ 1.015,00
BTW (21%):				€ 213,15
Totaal:				€ 1.228,15

KOPIE

Het openstaande bedrag van € 1.228,15 dient binnen 14 dagen overgemaakt te zijn op rekeningnummer NL42INGB0001016794 onder vermelding van het factuurnummer fact09214.

MOLENWEG 40
7431 BK DIEPENVEEN
T 0570 - 593141
INFO@PETERVANWOERDEN.NL
WWW.PETERVANWOERDEN.NL

BTW NR. NL.1454.99.108.B01
BANKREK. INGB 0001 0167 94
KVK NR. 08189868

Urenspecificatie

Van: Peter van Woerden Architect
Klant: Bouwbedrijf Overmars B.V.
Periode: 1 januari 2018 - 16 maart 2018

Datum	Project	Omschrijving	Uren	Prijs / uur	Totaal
29 januari 2018	1124 - Brink 11-12	Overleg met opdrachtgever	1:00	€ 70,00	€ 70,00
30 januari 2018	1124 - Brink 11-12	Vorbereiding bespreking met Deventer verhaal	0:30	€ 70,00	€ 35,00
30 januari 2018	1124 - Brink 11-12	Bespreking met Deventer verhaal	1:00	€ 70,00	€ 70,00
5 februari 2018	1124 - Brink 11-12	Omzetten dwg bestanden en maken doorsneden voor print t.b.v. calculatie en overleg met dhr. Huisman	1:30	€ 70,00	€ 105,00
22 februari 2018	1124 - Brink 11-12	Bezoek planadviesraad	2:00	€ 70,00	€ 140,00
7 maart 2018	1124 - Brink 11-12	Overleg met Vrijkotte, Henry en Tanja	0:30	€ 70,00	€ 35,00
8 maart 2018	1124 - Brink 11-12	Bezoek pand met PAR en terugkoppeling	3:00	€ 70,00	€ 210,00
13 maart 2018	1124 - Brink 11-12	Tekeningen aanpassen voor PAR en mail schrijven onderbouwing	1:00	€ 70,00	€ 70,00
13 maart 2018	1124 - Brink 11-12	Gesprek met Henry en Tanja op kantoor over opzet vervolg	1:00	€ 70,00	€ 70,00
15 maart 2018	1124 - Brink 11-12	Overleg PAR en aansluitend napraten met Garrett	2:00	€ 70,00	€ 140,00
16 maart 2018	1124 - Brink 11-12	Overleg met Henry en Tanja over opzet vervolg	1:00	€ 70,00	€ 70,00
			14:30		€ 1.015,00

Bouwbedrijf Overmars B.V.

Raalterweg 36
8124 AE Wesepe

Factuur

Factuurnummer : fact09219
Factuurdatum : 28-06-2018
Vervaldatum : 12-07-2018

Omschrijving	Aantal	Bedrag	BTW	Totaal
Restant uren Brink 11-12	33	€ 70,00	21%	€ 2.310,00
Totaal exclusief BTW:				€ 2.310,00
BTW (21%):				€ 485,10
Totaal:				€ 2.795,10

KOPIE

Het openstaande bedrag van € 2.795,10 dient binnen 14 dagen overgemaakt te zijn op rekeningnummer NL42INGB0001016794 onder vermelding van het factuurnummer fact09219.

MOLENWEG 40
7431 BK DIEPENVEEN
T 0570 - 593141
INFO@PETERVANWOERDEN.NL
WWW.PETERVANWOERDEN.NL

BTW NR. NL.1454.99.108.B01
BANKREK. NL42 INGB 0001 0167 94
KVK NR. 08189868

FACTUUR

Bouwbedrijf Overmars BV
Raalterweg 36
8124 AE Wesepe

Factuurdatum

26-04-2018

Factuurnummer

2018576

BTW Nummer

17272831B01

Relatienummer

335681

Aantal	Omschrijving	Stuksprijs	Bedrag	Btw
50	Projekt: Brink 11-12 Advieskosten Brink 11-12 Betreft: bouwkundige kostenraming n.a.v. stukken pre-advies van architect Peter van Woerden.	€ 70,00	€ 3.500,00	21%

Totaal exclusief BTW

€ 3.500,00

BTW(21%)

€ 735,00

Totaal inclusief BTW

€ 4.235,00

KOPIE

E.e.a. conform afspraak per e-mail d.d. 23-3-2018

Gelieve binnen 14 dagen te betalen op NL45RABO0394852974

IBAN: NL45RABO0394852974 - BIC: RABONL2U

Studiowerk | Graven 20 | 7411PH Deventer | 0570-725001 / 0621841410 | KvK: 34173135



Raalterweg 36
8124 AE Wesepe
06-86868115
bouwbedrijfovermars@gmail.com

K.V.K.: 69062595
BTW: NL857712366B01

H. Franken (Museumproject)
Nederland

Bank: ABN AMRO
IBAN: NL19ABNA0248103326

Factuur

Factuurnummer	2018-0172	Factuurdatum	22-07-2018
Debiteurnummer	10064	Vervaldatum	05-08-2018
		Afleverdatum	22-07-2018

Factuur Werkzaamheden Museum Mei 2018.

Beschrijving	Prijs	btw	Totaal (excl. btw)
Begeleiding totstandkoming verbouwplannen.	€ 1.140,00	V 21%	€ 1.140,00
btw naam	btw %	Basisbedrag	btw bedrag
V 21%	21,00	€ 1.140,00	€ 239,40
Totaal (excl. btw)			€ 1.140,00
btw			€ 239,40
Totaal			€ 1.379,40

Wij verzoeken u vriendelijk het bedrag binnen 14 dagen over te maken onder vermelding van het bovenstaande factuurnummer. Op alle diensten zijn onze algemene voorwaarden van toepassing. Deze kunt u downloaden op onze website.



Raalterweg 36
8124 AE Wesepe
06-86868115
bouwbedrijfovermars@gmail.com

K.V.K.: 69062595
BTW: NL857712366B01

H. Franken (Museumproject)
Nederland

Bank: ABN AMRO
IBAN: NL19ABNA0248103326

Factuur

Factuurnummer	2018-0171	Factuurdatum	22-07-2018
Debiteurnummer	10064	Vervaldatum	05-08-2018
		Afleverdatum	22-07-2018

Factuur: Werkzaamheden museum April 2018.

Beschrijving	Prijs	btw	Totaal (excl. btw)
Onderzoek vloeren, Overleg constructeur. Totaal 18 uur.	€ 855,00	V 21%	€ 855,00
btw naam	btw %	Basisbedrag	btw bedrag
V 21%	21,00	€ 855,00	€ 179,55
Totaal (excl. btw)			€ 855,00
btw			€ 179,55
Totaal			€ 1.034,55

Wij verzoeken u vriendelijk het bedrag binnen 14 dagen over te maken onder vermelding van het bovenstaande factuurnummer. Op alle diensten zijn onze algemene voorwaarden van toepassing. Deze kunt u downloaden op onze website.



Raalterweg 36
8124 AE Wesepe
06-86868115
bouwbedrijfovermars@gmail.c
om

K.V.K.: 69062595
BTW: NL857712366B01

H. Franken (Museumproject)
Nederland

Bank: ABN AMRO
IBAN: NL19ABNA0248103326

Factuur

Factuurnummer 2018-0107 **Factuurdatum** 22-04-2018
Debiteurnummer 10064 **Vervaldatum** 06-05-2018

Overleg constructeur.

Beschrijving	Prijs	btw	Totaal (excl. btw)
Arbeid week 16. 2,5 uur.	€ 118,75	V 21%	€ 118,75
btw naam	btw %	Basisbedrag	btw bedrag
V 21%	21,00	€ 118,75	€ 24,94
Totaal (excl. btw)			€ 118,75
btw			€ 24,94
Totaal			€ 143,69

Wij verzoeken u vriendelijk het bedrag binnen 14 dagen over te maken onder vermelding van het bovenstaande factuurnummer. Op alle diensten zijn onze algemene voorwaarden van toepassing. Deze kunt u downloaden op onze website.



Raalterweg 36
8124 AE Wesepe
06-86868115
bouwbedrijfovermars@gmail.com

K.V.K.: 69062595
BTW: NL857712366B01

H. Franken (Museumproject)
Nederland

Bank: ABN AMRO
IBAN: NL19ABNA0248103326

Factuur

Factuurnummer 2018-0111 **Factuurdatum** 23-04-2018
Debiteurnummer 10064 **Vervaldatum** 07-05-2018

Werkzaamheden katon gebouw Brink Deventer.

Beschrijving	Prijs	btw	Totaal (excl. btw)
1 Tube tixopalthe.	€ 5,70	V 21%	€ 5,70
1 Rol lood.	€ 68,00	V 21%	€ 68,00
Reparatie dak. Week 14. 2 uur arbeid.	€ 95,00	V 21%	€ 95,00
Arbeid week 15. Onderzoek vloeren, overleg constructeur en architect. 16 uur.	€ 760,00	V 21%	€ 760,00

btw naam	btw %	Basisbedrag	btw bedrag	Totaal (excl. btw)	€ 928,70
V 21%	21,00	€ 928,70	€ 195,03	btw	€ 195,03
				Totaal	€ 1.123,73

Wij verzoeken u vriendelijk het bedrag binnen 14 dagen over te maken onder vermelding van het bovenstaande factuurnummer. Op alle diensten zijn onze algemene voorwaarden van toepassing. Deze kunt u downloaden op onze website.

H. Franken (Museumproject)
Nederland

Factuur

Factuurnummer	2018-0006	Factuurdatum	30-04-2018
Debiteurnummer	1006	Vervaldatum	30-05-2018
		Afleverdatum	30-04-2018

Uren T. Wortel procesmanagement Brink 11-12 in Deventer (voormalige kantongerecht)
* Toetsing, advisering en voorbereiding diverse stukken.

Hoeveelheid	Beschrijving	Prijs	btw	Totaal (excl. btw)
160	Procesmanagement T. Wortel	€ 100,00	V 21%	€ 16.000,00
btw naam	btw %	Basisbedrag	btw bedrag	Totaal (excl. btw)
V 21%	21,00	€ 16.000,00	€ 3.360,00	€ 16.000,00
			btw	€ 3.360,00
			Totaal	€ 19.360,00

H. Franken (Museumproject)
Nederland

Factuur

Factuurnummer	2018-0003	Factuurdatum	30-04-2018
Debiteurnummer	1007	Vervaldatum	30-05-2018
		Afleverdatum	30-04-2018

Administratie- en inrichtingskosten van het Museumproject.

Beschrijving	Prijs	btw	Totaal (excl. btw)
Administratie- en inrichtingskosten	€ 500,00	V 21%	€ 500,00
btw naam	btw %	Basisbedrag	btw bedrag
V 21%	21,00	€ 500,00	€ 105,00
Totaal (excl. btw)			€ 500,00
btw			€ 105,00
Totaal			€ 605,00

Wij verzoeken u vriendelijk dit bedrag binnen 30 dagen over te maken op IBAN NL36 ABNA 0565 6798 56 t.n.v. Franken Holding BV te Enschede, onder vermelding van de referentie.

Document tijdlijn

Document Vooronderzoek Brink 11-12

Dagboek

Boekstuknummer

Status	Datum	Gebruiker
Aangeleverd	23-07-2018 13:13	TKH1009864
Samengevoegd	23-07-2018 13:20	TKH1009864

Opmerkingen

Gebruiker	Opmerkingen	Datum
TKH1009864	Samengevoegd: 19 documenten	23-07-2018 13:20